ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO

DECRETO Nº. 064/2016
De 14 de julho de 2016.

NOMEIA A SRA. DEISE CAROLINA
ANUNCIAÇÃO SOUZA, PARA
EXERCER CARGO COMISSIONADO DE
DIRETOR DE SETOR, SÍMBOLO CC-4,
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA,
SYLVIO MAURÍCIO MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Sra. DEISE CAROLINA ANUNCIAÇÃO
SOUZA, portadora do RG nº. 09.571.806-08, expedida pela SSP/BA, bem como
inscrita sob o CPF de n.0 006. 512.055-81 para exercer cargo comissionado de
DIRETOR DE SETOR, SÍMBOLO CC-4, com lotação na SECRETARIA DE
SAÚDE.

Artigo 2° - O presente Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Artigo 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de
Sergipe, aos catorze dias do mês de julho de 2016.

(\

Sylvio Ma onça Cardoso
cipal

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel. : (79) 3271-1258
CNPJ n.0 13.1 08.733/0001 -96